Município de Adamantina no valor total de R$ 3.624.906,12 e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ADAMANTINA: 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 

seguinte Lei: 

Artigo 1º Fica autorizado abertura de crédito adicional suplementar por 

anulação no valor de R$ 2.905.906,12 (dois milhões, novecentos e cinco mil, novecentos e 

seis reais e doze centavos) e R$ 819.000,00 (oitocentos e dezenove mil reais), por excesso, 

destinado ao atendimento de despesas correntes e de capital, observando-se as classificações 

institucional, econômica e funcional-programática a seguir especificadas:  

Ficha FR Categoria Descrição Valor 

02 
02.02.00